В Администрацию Печенгского
муниципального округа

от ________________________________________
_________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. заявителя; реквизиты документа, удостоверяющего личность; ИНН, ОГРН юридического лица)
адрес: ____________________________________
телефон: ______________, факс: ______________
адрес электронной почты: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку зеленых насаждений:

	Вид работ
	Порода
	Диаметр ствола, см.
	Количество, шт.
	[bookmark: _GoBack]Состояние

	Вырубка

	Санитарная вырубка

	Вырубка аварийных зеленых насаждений

	Прореживание

	Разреживание

	На объекте:

	Расположенном по адресу:

	Кадастровый номер земельного участка:

	Основание проведения работ:

Прилагаемые документы:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу (необходимо выбрать один из предложенных способов):

	направить в форме электронного документа в Личный кабинет на ЕПГУ

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в структурное подразделение администрации

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:____________________

В соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных в целях получения муниципальной услуги.

 _________________________                ___________________________________________
                           (подпись)                                                     (фамилия, имя, отчество  (последнее – при наличии)

Дата ________________